ARAQUE LILIA SOLEDAD

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: SALINAS 01-31 Y OLMEDO A MEDIA CUADRA DE LA PLAZA
SUCURSAL: SALINAS 01-31 Y OLMEDO A MEDIA CUADRA DE LA PLAZA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 09/05/2023 RUC/CI: 1802914968
DIRECCION: ATAHUALPA

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 17.2

NOMBRE:

RUC: 1800986190001

FACTURA N°: 001-002-000000399

N° AUTORIZACION:
0905202301180098619000120010020000003991234567815
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-05-09T18:12:51-05:00

LUIS NATA

0905202301180098619000120010020000003991234567815

00002447 LLAVE PICO MANGUERA GRANALLADA
EX10 EXTENSION 10 MT DULKA
00002826 UNION PLASTICA 1/2 PARA MANGUERA

7861157925256 ADAPTADOR FLEX PLASTIGAMA 1/2
27702155048674  ANILLO DE 1/2 GAL

00002819 UNION DE BRONCE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0999060845

Email Cliente: disarfacturas2022@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

6.6964

4.4643

0.6250

0.6250

0.2679

2.6786

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

6.7

4.46

0.63

0.63

0.27

2.68

15.36

15.36
.00
1.84

17.2



